[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年5月31日
發文字號：北市房仲立字第110071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關民眾反映仲介業者未因應疫情調整營運方式，致有染疫風險一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年5月26日北市地權字第11060134892號函函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: \\Owner-pc\scan\img-531152829\img-531152829-0006.jpg]
image2.jpeg
EA

L T

o

(TERMASI (0% ¢ B> |HE=(\ % RAER :

110057

ZITHF MBS &

Senk : 1102042 3677 7 A 28 13534

SabTE K E A —I115K8HE 2] ARIA ¢ 45 B

3%+ 02-27208889/199944.7477

r}%i;g— éﬂbﬁ*ﬁﬁéf‘l’fl‘@?&?ﬁ%ﬁ] 1$.ﬁ.202-27232568

E NS TF15 4 : oa-1158@mail taipei.gov.
tw

HFx e PERBEIIFESA268
X F 3 ¢ b bl F % 110601348923%
®H) o H@MH
EERBREEERAER

M

WA
IRATE R EMH ( £44%3% 0 T10-1100521-00549 )

o ) LA FEARIR R 2 B -
C R BB R B TERARE AN

7'5'55&2’1”1&3914‘#’ ¥ERBERFHALESEFX  BRA R
BRB—F « HEH -

PRIE o

\.ﬁ¢¢@ﬁ%@¢ma%nwmﬁbaéﬁ&%ﬁkm

EAREREL =R HALE
HEBTF P RATREREF SR ZAAMMAL > BES
:W‘ E.

% ik

ll“}

= 2,

) IR %A SR BRI AR RA ’%fvﬁuﬂﬁﬁ o

EA: GATABEMNELBERNELT

Bk

&3 1 V6 ¥
ARRR A RARBHAR KA

Z1R £1R

image1.jpeg